
Id: KJWWR-CPDJN-GRIVZ-MPYNL-PWLKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/120/2016
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały dot. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446 zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579) Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz



Id: KJWWR-CPDJN-GRIVZ-MPYNL-PWLKZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchylenie uchwały podyktowane jest doprecyzowaniem zapisów w celu ujednolicenia nazewnictwa, wynikającego 
ze zmian przepisów. W związku z powyższym przedstawiam projekt uchwały. 


